Дополнительное соглашение
К ДОГОВОРУ № _____ от «___»____________20___г.

    г. Москва                                                                      	                            «____»____20__ г.
[bookmark: _GoBack]    ______________________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице __________________, действующего на  основании ____________, с одной стороны, и __________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________, действующего на основании _____________, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к Договор № _______ от _________г. (далее по тексту «Договор») о нижеследующем:
1. Пункт 2.1. Договора изложить в новой редакции: «Общая стоимость Оборудования, указанного в п.1.1. настоящего Договора, составляет сумму _________ (_________________), в том числе НДС ___%.».
2. В остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.
3. Настоящее соглашение вступает в силу в день его подписания сторонами.
4. Адреса, реквизиты и подписи сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	«ПОСТАВЩИК»
ИНН7719429480/КПП771901001
Общество с ограниченной ответственностью "КАМИ-ГРУПП",
107023, Москва г, Семёновская Б. ул, дом № 40, строение 13, этаж 3 помещение 307
Тел/факс: +7 (495) 781-55-11
р/с 40702810020100002967,
ТКБ БАНК ПАО, Г. МОСКВА
БИК 044525388
к/с  30101810800000000388
ОКПО 14126265
ОКОНХ,
ОКОПФ/ОКФС 65/16

______________________

_____________________/_____________/
	«ПОКУПАТЕЛЬ»

______________________

_____________________/_____________/

	Подпись Поставщика
__________________
	Подпись Покупателя
_________________